ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  00.00.2018                                                                                             № 0

О присвоении имени писателя Н.И. Коняева
библиотеке с. Нялинское

В соответствии с указом Президиума Верховного Совета РСФСР
от 17 августа 1982 года «О порядке решения вопросов административно-территориального устройства РСФСР», постановлением Совета министров РСФСР от 14 февраля 1968 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования государственных предприятий, учреждений, организаций и иных объектов республиканского (РСФСР и АССР) и местного подчинения, а также колхозов и других кооперативных организаций», постановлением Совета Министров РСФСР от 30 сентября 1990 года № 402 «О передаче некоторых вопросов на решение Советов Министров автономных республик, крайисполкомов, облисполкомов, Московского и Ленинградского горисполкомов, министерств и ведомств РСФСР», Уставом сельского поселения Нялинское, рассмотрев обращение жителей сельского поселения Нялинское о присвоении имени писателя Коняева Николая Ивановича библиотеке с. Нялинское в целях увековечивания памяти писателя

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Присвоить библиотеке с. Нялинское имя писателя Коняева Николая Ивановича: «Централизованная библиотечная система» Библиотека с. Нялинское имени Н.И. Коняева».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов		Глава сельского
сельского поселения Нялинское		поселения Нялинское

_____________В.М. Коптяев				___________ В.М. Коптяев